
ZARZĄDZENIE NR 16/W/2022 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305 
ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2022 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 30/2022 z dnia 31 marca 2022 w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów 

2) załącznik nr 2 -  Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7882213-B34E-4D51-B45D-E5C5C21AE088. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 16/W/2022
z dnia 31 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 000,00 16 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

855 Rodzina 6 485 999,00 730 242,00 7 216 241,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 431 324,00 730 242,00 4 161 566,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 431 324,00 730 242,00 4 161 566,00

Razem: 29 549 668,80 746 242,00 30 295 910,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7882213-B34E-4D51-B45D-E5C5C21AE088. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta
Nr 16/W/2022
z dnia  31 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

Razem: 260 000,00 -4 000,00 256 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7882213-B34E-4D51-B45D-E5C5C21AE088. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

